Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

18 января  2012 года

                                   №  431
	Об утверждении инструкции

по пожарной безопасности

на избирательных участках

В соответствии с п.п. «ж» п. 10 ст. 24, ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п. 11 п.1 ст. 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инструкцию по пожарной безопасности                                 на избирательных участках согласно приложению.

2. Поручить члену территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Бахшиеву З.Г. провести первичный инструктаж по пожарной безопасности с председателями участковых избирательных комиссий.

3. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям для проведения председателями участковых избирательных комиссий первичного инструктажа по пожарной безопасности с членами участковых избирательных комиссий.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Гаранину С.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Сургута

С.В. Гаранина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Сургута

Г.М. Миронова